
GSPublisherEngine 0.18.100.100

17

2xA4

Přístřešek u výtahu

Stupeň dok.:

Místo stavby:

Akce:

Objekt:

Vypracoval a kreslil: Zodp. projektant:

Výkres č.:Obsah:

Datum:
Formát:
Měřítko:

Čís. zakázky:

Stavební úřad:
K. Čapka  2595
697 01  Kyjov
IČ: 13047736
ČKAIT:  1300882

Ing. Miloslav Čech
ING. M. ČECHIng. Pavel Čech

Veselí nad Moravou Veselí nad Mor.
Objednatel:Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská

1247/22, 69701 Kyjov

Pavilon D

DpPS
05-12-19/P

XII/2019
Zateplení a výměna oken OOP Veselí nad
Moravou

Dokumentace pro provádění stavby

1 : 50

Zateplení z minerální vlny tl. 180/120/50/30 mm

Objekt pochází z 70-tých let, je postaven z cihelného zdiva, stropy jsou z železobetonových panelů.
Schodiště je železobetonové. Okna a dveře jsou většinou dřevěné,někde jsou již vyměněny za plastové
izolační s dvojsklem, vstupní dveře ocelové nebo dřevěné a výtahové jsou ocelové (výtah je stáří cca 2 let).
Podlahy keramické dlažby, teraco, PVC ... .

Zateplení střechy z minerální vlny tl. 250 mm

Všechna stávající okna budou vyměněny za nové plastové s izolačním trojsklem Uw = 0,9 W/m2k, dveře do
exteriéru a spojovacího krčku budou hliníkové Ud = 1,0 W/m2k, stěny budou zatepleny izolací z minerální vlny
tl. 180/120/50/30 mm, sokl XPS tl. 180/50/30 mm, střecha zatepelna deskami z minerální vlny tl. 250 mm,
prostor terasy ve 2.NP zateplen zespodu v 1.NP deskami z minerální vlny tl. 180, podesta zateplena  deskami z
minerální vlny tl. 120 mm.

Legenda hmot

Zateplení XPS tl. 180/50/30 mm

Stájící zdivo

Nová dlažba

Zeleně označeny měněné prvky související se zateplením, fialově prvky které se mění rozměrově nebo
tvarově oproti původnímu stavu, červeně ostatní měněné prvky

K - dveře budou opatřeny, zvonkem, komunikátorem a el. zámkem, přenos bude do jednotlivých sesteren

Nové zdivo

okapový chodník

900
1 970

5 
65

5
1 

50
0

47
0

7 
62

5

3 545

75
0

75
0

75
0

75
0

75
0

75
0

75
0

75
0

75
0

75
0

2 
50

0
2 

50
0

2 
50

0

3 420

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

3

1

2

2

- Silikonsilikátová omítka
- TI z minerální vlny tl. 30 mm
- Magnesiové desky tl. 12 mm
- Nosná ocelová konstrukce
- Magnesiové desky tl. 12 mm
- TI z minerální vlny tl. 30 mm
- Silikonsilikátová omítka

okapový chodník
15

00
 (1

00
0) 3

2

3

2

1

2

 Hlavní HI vrstva z PVC-P fólie -
 Bednění z OSB desek tl. 22 mm -

 Nosná ocelová konstukce - viz.
 statický výpočet (další stupeň PD) -

1

2

3

Krokev IPE 140 po 750 mm - délka 3,7 m - počet 11 ks

Překlad HEA 100 - délka 2,55/2,5/3,5 m - počet 2/4/2 ks

Sloup HEA 100 - délka 3,0/3,4 m - počet 4/4 ks


	T Přístřešek

